___________________________
Приказ № __
Об установлении для целей бухучета срока полезного использования основного средства
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании заявления ________________________________________________________________,
приказываю:
1. Установить срок полезного использования основного средства производства инв. № _______________ (станок «_______________») равный _______________ месяцам.
1. Установить первоначальную стоимость объекта в _______________ рублей.
1. Ввести объект, указанный в п. 1 Приказа, с _______________ г.
1. Начислять амортизацию с _______________ г.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
[bookmark: _GoBack]                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись